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Tchibo’dan Kahve Tadında Bir 
Sevgililer Günü 

 

Tchibo, tüm sıcak kahve çeşitlerini profesyonel kalitede hazırlama imkanı sunan kahve 
makinesi “Cafissimo” ile 14 Şubat Sevgililer Günü için farklı bir hediye seçeneği 

sunuyor. Soğuk kış günlerine uygun bu hediyeyle sevgililerin içi ısınıyor!  
 
Tchibo’nun Sevgililer Günü’ne özel olarak tüm satış noktalarında sunduğu Cafissimo kahve 
makinesi özel Sevgililer Günü paketi ile bir arada! Tchibo soğuk kış günlerine uygun bu özel 
hediye paketi ile farklı bir hediye arayanlara sıcacık bir sevgililer günü vaadi sunuyor. 
 
Tchibo’nun, Sevgililer Günü’nde farklılık yaratacak bu hediyesi, “evinizdeki profesyonel kahve 
uzmanı” Cafissimo kahve makinesi, kahve makinesinde kullanılmak üzere tek porsiyonluk 20 
adet Espresso ve 20 adet Caffé Krema kapsülleri ile 16 adet dekoratif çıkartmadan oluşuyor. 
Stoklarla sınırlı kampanya dahilinde, yalnızca Cafissimo kahve makinesi fiyatına sunulan 
Sevgililer Günü’ne özel Cafissimo Sevgililer Günü Paketi sadece 249,95 TL. Üstelik 
dileyenler sınırlı sayıda üretilen kırmızı renkli Cafissimo’yu da tercih edebilirler! 
 

Tchibo Hakkında 
 
Tchibo, 1949 yılında posta ile kahve satmak gibi yenilikçi bir fikirle kurulmuş ve bugün dünyanın 4. büyük kahve 

üreticisi konumuna gelmiştir. Kahvenin yanı sıra haftalık periyodlarla değişen kaliteli tema ürünleri de sunan 

Tchibo, dünya çapındaki 1200 mağazası ve kendisini sürekli geliştiren dinamik yapısıyla, müşterilerine alışılmışın 

dışında bir alışveriş deneyimi yaşatmaktadır.    

  

Tchibo mağazalarında kişisel tüketime uygun öğütülmüş kahve, hazır kahve ve çekirdek kahvelerin satışa 

sunulduğu bölüm, alışveriş yorgunluğunu Tchibo’nun nefis kahvelerini yudumlayarak atmak isteyenler için Coffee 

Bar kısmı, mevsimsel özellikler, sezon değişimleri ve özel günlere göre farklı temalar halinde düzenlenen alan 



olmak üzere üç ayrı bölüm bulunmaktadır. Periyodik olarak değişen temaları ile Tchibo, tüketicilerine “Her hafta 

yeni bir dünya” sunmaktadır. 

 

Tchibo, Türkiye’de, İstanbul’da ilk mağazasını açtığı 2005 yılından bu yana müşterilerinden gördüğü yoğun ilgi ile 

bugün 12 farklı ilde, 37 mağaza ve 17 corner ile faaliyet göstermektedir. Tchibo, aynı zamanda on-line satış 

hizmeti sunulan www.tchibo.com.tr ile de tüketicisiyle buluşmaktadır.  
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